441 
Grant b~ Hugh son of Nicholas of Evershaw to Hugh the mercer, of Silverstone, f o r  his homage 
and service, of a half-acre in the east field of Evershaw, and a half-acre in the west field. 
Hugh has given him 18s. sterling. [c. 1260-1~68] 

Carta Hugonis filii Nicholai 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Hugo filius Nicolay de Euershawe dedi 7 
concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui Hugoni mercenario de Selues- 
ton’ pro homagio 7 seruicio suo vnam acram terre mee cum pertinentiis in 
campis de Euershawe . scilicet in campo orientali dimidia acra que conti- 
nent [sic] duas seyliones 7 iacent inter terram monachorum de Bittlesden’ 7 
terram Hugonis filii persone de Saldeston’ 7 abuttant le [sic] contra le Fil- 
denestret uersus campum de Saldeston’. In campo uero occidentali alia 
dimidia acra que continet alias duas seyliones 7 iacent inter terram que 
quondam fuit Nicolay Connehen 7 terram meam 7 abuttant contra le 
Oueremed. Habend’ 7 tenend’ dictam acram cum pertinentiis de me 7 
heredibus meis sibi 7 heredibus suis uel cuicumque 7 ubicumque dare . 
vendere . Iegare , uel assignare uoluerit . libere 7 quiete . bene .7 in pace . 
in omnibus communis 7 libertatibus. Reddendo inde annuatim michi 7 
heredibus meis ille 7 heredes sui siue sui assignati vnum denarium ad 
Pascha pro omnibus secularibus seruiciis consuetudinibus sectis 7 demandis 
que de terra uel pro terra exigi possint. Ego uero Hugo 7 heredes mei predic- 
tam acram terre cum pertinentiis dicto Hugoni 7 heredibus suis siue suis 
assignatis ut predictum est per predictum seruicium warantizabimus 7 de 
omni regali seruicio preter sectam duorum magnorum hundredorum 
acquietabimus 7 defendemus contra omnes homines 7 feminas inperpe- 
tuum. Et si forte contigerit quod ego 7 heredes mei dictam acram terre cum 
pertinentiis dicto Hugoni 7 heredibus suis uel suis assignatis warantizare 
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non poterimus! dabimus eidem Hugoni siue suis assignatis escambium ad 
ualorem tante terre in campis de Euershawe. Pro hac autem donatione 
concessione 7 presentis carte mee confirmatione dedit michi dictus Hug0 
decem 7 octo solidos sterlingorum in gersuma. Et vt hec mea donatio 
concessio 7 presentis carte confirmatio rate 7 stabiles inposterum per- 
seuerent presentem cartam sigilli mei inpressione roboraui. Hiis testibus . 
domino Willelmo Bayvel , Iordano de Seynliz de Westbur’ . Hugone 
carpentario de Euershawe filio Iohannis . Waltero frankelano de eadem 
villa . Hugone filio persone de Saldeston’ . Waltero Hervi de eadem villa . 
Waltero frankelano . Waltero Bastard de Westbur ’. Iohanne Hutting de 
Saldeston’ . Galfrido Hervi 7 aliis. 
W. 2469 L.C. 1 4 3 ~ .  

Tag for seal. 
Date as last. 

x 5y. 

442 
Grant to the priory in alms ly Hugh son of Robert the late rector of Shalstone of a quitrent of 
td .  from a half-acre of land in the jield of Evershaw which he sold to Hugh the mercer of 
Shalstone, and the land itseg [c, I 260-1268] 

Carta Hugonis filij Roberti 
Noscant vniuersi hoc scriptum visuri vel audituri quod ego Hug0 filius 
Roberti quondamrectore [sic] ecclesie de Saldeston’ dedi et concessi et hoc 
presenti scripto meo confirmaui vnum obolatum redditus vnius dimidie acre 
in camp0 de Euershawe cum pertinencijs deo et beate Marie de Luffelde 
et monachis ibidem deo seruientibus pro salute anime mee et omnium ante- 
cessorum et successorum meorum scilicet illam dimidiam acram terre cum 
pertinencijs quam vendidi Hugoni mercatori de Saldeston’ Preterea con- 
cessi et confirmaui pro me et heredibus meis dictam dimidiam acram terre 
cum omnibus pertinencijs dictis monachis et eorum successoribus in liberam 
puram et perpetuam elemosinam adeo libere et quiete sicuti aliqua elemo- 
sina melius vel liberius poterit dari vel teneri. Ego uero dictus Hug0 et 
heredes mei dictam dimidiam acram terre cum pertinencijs et cum dicto 
redditu sicut predictum est contra omnes gentes et feminas warantizabimus 
defendemus acquietabimus et ab omnibus indempnes conseruabimus. Vt 
autem hec mea donacio concessio et presentis scripti mei confirmacio firma 
et stabilis perseueret huic presenti scripto sigillum meum apposui in testi- 
monium. Hijs testibus domino Willelmo Baiuel milite de Saldeston’ 
Willelmo frankelano eiusdem ville Hugone carpentario de Euershawe 
Osberto carpentario eiusdem ville 
L.C. 143v.-144r. 
Date as No. 440. 

Iohanne Roche et multis alijs. 

443 
Grant by Hugh, clerk, of Evershaw, son ofRobert the parson of Shalstone, to Hugh the mercer, 
of Silverstone, of half an acre containing z selions in the west field of Evershaw. Hugh the 
mercer haspaidhim 12s. [c. 1260-12681 
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Carta Hugonis clerici 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Hug0 clericus de Ewershawe filius 
Roberti persone de Saldeston’ dedi 7 concessi 7 hac presenti carta mea 
confirmaui Hugoni mercenario de Selueston’ pro homagio 7 seruicio suo 
vnam dimidiam acram terre mee cum pertinentiis in campo de Euershawe 
scilicet in campo occidentali dimidia acra que continent duas seyliones 7 
iacent super Waldforlong’ inter terram monacorum de Butlesden’ 7 terram 
Hugonis carpentarii filii Nicolay de Euershawe 7 abbuttant se contra 
terram Hugonis carpentarii filii Iohannis. Habendum 7 tenendum dictam 
dimidiam acram cum pertinentiis de me 7 heredibus meis sibi 7 heredibus 
suis uel cuicumque 7 ubicumque dare vendere legare uel assignare uoluerit 
libere 7 quiete bene 7 in pace in omnibus communis 7 libertatibus. Red- 
dendo inde annuatim michi 7 heredibus meis ille 7 heredes sui siue sui 
asignati vnum obolum ad Pascha pro omnibus secularibus seruiciis con- 
suetudinibus sectis 7 demandis que de dicta terra uel pro dicta terra exigi 
possint. Ego uero Hug0 7 heredes predictam dimidiam acram terre cum 
pertinentiis dicto Hugoni 7 heredibus suis siue suis assignatis ut predictum 
est per predictum seruicium contra omnes homines 7 feminas warantizabi- 
mus 7 de omni regali seruicio preter sectam duorum magnorum hundre- 
dorum acquietabimus 7 defendemus inperpetuum. Et si forte contigerit 
quod ego Hug0 7 heredes mei dictam dimidiam acram terre cum pertinen- 
tiis dicto Hugoni 7 heredibus suis uel suis assignatis warantizare non 
poterimus’! dabimus eidem Hugoni siue suis assignatis escambium ad 
ualorem tante terre in campis de Euershawe. Pro hac autem donatione 
concessione 7 presentis carte mee confirmatione dedit mihi dictus Hug0 
duodecim solidos sterlingorum premanibus in gersuma. Et vt hec mea 
donatio concessio 7 presentis carte confirmatio rate 7 stabiles inposterum 
perseuerent presentem cartam sigilli mei inpressione roboraui. Hiis testi- 
bus . domino Willelmo Bayvel . Iordano de Seynliz . Waltero Bastard de 
Westbur’ . Hugone carpentario filio Iohannis de Euershawe . Waltero 
Frankelano de eadem villa . Hugone carpentario filio Nicolai . Radulpho 
de Reynes . Waltero Herui de Saldeston’ . Waltero frankelano . Iohanne 
filius Augustini de Saldeston’ . Galfrido Herui de eadem villa 7 multis aliis. 
W. 2493 L.C. 144r.-144v. 
7F x 5r. 
White oval seal. A fleur-de-lis. 
Date as No. 440.